

**ŽSR, OR Košice  
Sekcia OZT,  
oddelenie oznamovacej techniky  
a informačných systémov  
Tomášikova 27, 041 50 Košice**

Vaša značka

naša značka:  
ÚTZT/2019/0801

vybavuje:  
Ing. Róbert VEREB  
+421 908 740 124  
[vereb.robort@betamont.sk](mailto:vereb.robort@betamont.sk)

v Košiciach dňa:  
8.7.2019

## **VEC: Predloženie cenovej ponuky**

Na základe Vášho oslovenia a osobných pohovorov, Vám zasielame spracovanú cenovú ponuku na predmetné práce pri zabezpečení komplexného update IBS C4, s jeho novým umiestnením v PB ŽST Košice. Na predmet zákazky poskytujeme 15 % zľavu vzhľadom na našu doterajšiu spoluprácu

### **1. Náplň a rozsah cenovej ponuky**

Predmet záväzku:	Dodanie, inštalácia a uvedenie do prevádzky
Rozsah CP:	Priložený rozpočet (materiál a práce)

### **2. Viazanosť cenovej ponuky a podmienky platnosti**

Doba platnosti:	2 mesiace od doručenia CP.
Zmena ceny:	Iba písomným odsúhlasením obidvoma stranami.
Podmienky platnosti CP:	Uchádzač má nárok na zmenu CP v prípade zmeny rozsahu prác, alebo inej zmeny zadávacích podkladov, ktorá bude odsúhlasená obidvoma stranami.

### **3. Technické riešenie cenovej ponuky**

Návrh technického riešenia:	Uvedený v požiadavke o CP
Dôvernosť informácií:	Žiadame, aby zodpovední zamestnanci záujemcu prichádzajúci do styku s touto cenovou ponukou pri príprave konečnej ponuky pre zákazníka pracovali s touto cenovou ponukou ako dôvernou.

**4. Obsah ceny a spôsob platby**

<b>Update servera IBS C4 (HW a SW) - vrátane upgrade licencií pripojených zariadení a konfigurácia systému</b>	navrhovanú celkovú cenu bez DPH	<b>40 205,6 €</b>
	sadzbu DPH	20%
	výšku DPH	8 041,12 €
	cenu s DPH	48 246,72 €
Spôsob fakturácie	1x mesačne	
Doba splatnosti faktúr	30 dní	

**5. Záručná doba**

Záručná doba na dielo	24 mesiacov na všetky komponenty a práce dodávané spoločnosťou BETAMONT s.r.o.
-----------------------	--

**6. Termín realizácie**

Lehota/termín plnenia	Do jedného mesiaca od doručenia objednávky
Harmonogram realizácie	Bude dopracovaný v ZoD
Pracovná doba	7.00 – 15.30 bez prerušení (napr. z dôvodu nepripravenosti objednávateľa), práca v pracovných dňoch a za predpokladu jednozmennej prevádzky.

**7. Požiadavky na stavebnú a inú pripravenosť**

Montážne priestory	V priestoroch objednávateľa.
Ostatné obchodné podmienky:	Budú spresnené v zmluve o dielo/objednávke.
Dodacie podmienky:	Budú spresnené v zmluve o dielo/objednávke.

**8. Doklady spoločnosti BETAMONT**

Budú predložené na požiadanie zákazníka
---

Prí zistení nejasností v nami predloženom návrhu nás prosím kontaktujte, sme pripravení zabezpečiť prerokovanie a odkonzultovanie prípadných nezrovnalostí.

S pozdravom

*Príloha: CP – Update servera IBS C4 (HW a SW) - vrátane upgrade licencií pripojených zariadení a konfigurácia systému po zľave*

Bankové spojenie: UniCredit Bank  
číslo účtu: SK8011110000096615617020  
SWIFT: UNCRSKBX

Registrácia : OR Okresného súdu v Banskej Bystrici,  
Oddiel: Sro, vložka č. 455/S  
IČO: 31564518 | IČ DPH: SK2020475050



h

# ROZPOČET

Požiadavka: Update servera IBS C4 (HW a SW) - vrátane upgrade licencií pripojených zariadení a konfigurácia systému  
 Objednávateľ: ŽSR, Bratislava, OR Košice, SOZT Spracoval: Ing. Radko Beler  
 Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o. Dátum: 8.7.2019

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (bez DPH)
1	2	3	4	5	6	7

## Práce a dodávky - SPOLU

47 300,710

### Server HW + OS + príslušenstvo

17 377,710

1		Server DELL PowerEdge R430	ks	2,000	1 923,900	3 847,800
2		Pamäť DELL 8GB DDR4-2400 ECC DIMM	ks	2,000	288,112	576,224
3		HDD DELL Server disk 3,5" 2TB SATAIII 7200rpm HotPlug	ks	4,000	248,765	995,060
4		DELL posuvné lyžiny do racku pre 1U servery	ks	2,000	96,085	192,170
5		OEM Windows Server Standard 2019 64Bit English 1pk DSP OEI DVD 16 Core	ks	2,000	717,563	1 435,126
6		OEM Windows Server CAL 2019 English 1pk DSP OEI 5 Clt User CAL	ks	2,000	177,881	355,762
7		SQLSvrStd 2017 SNGL OLP NLCom	ks	2,000	924,825	1 849,650
8		SQL CAL - Lic/SA OLP NL User CAL Com	ks	2,000	322,773	645,546
9		Montážna sada do racku, 4xskrutka M6, 4xmatica, 4x plastová podložka	ks	10,000	1,650	16,500
10		APC Smart-UPS SRT 2200VA RM 230V Network Card	ks	1,000	1 794,012	1 794,012
11		Pracovná stanica Dell Precision T3630 i7-8700 16GB SATA SSD 256GB+1TB P1000-4GB W10Pro 3Yr PS	ks	2,000	1 378,443	2 756,886
12		DELL U2717D 27" IPS QHD16:9 HDMI MHL DP mDP USB 3RNB	ks	2,000	323,158	646,316
13		Zostavenie a inštalácia - odhad 15% z HW	ks	1,000	2 266,858	2 266,658

### Upgrade servera C4

8 430,000

14		SVC-SUP C4 Upgrade na novú verziu (verzia 2018 SP1) (C4 Advanced)	ks	1,000	6 270,000	6 270,000
15		Implementácia systému, servisné práce	d	96,000	22,500	2 160,000

### Upgrade licencií C4 pre 13 lokalít, 33 zariadení

21 493,000

16		SVC-DRVUPG Advisor Master/Alliance	ks	11,000	435,600	4 791,600
17		SVC-DRVUPG DVSR xU	ks	6,000	217,800	1 306,800
18		SVC-DRVUPG EsserSEI	ks	1,000	435,600	435,600
19		SVC-DRVUPG GeoVision	ks	2,000	217,800	435,600
20		SVC-DRVUPG Lites MHU 110/111	ks	11,000	435,600	4 791,600
21		SVC-DRVUPG TVR40	ks	1,000	217,800	217,800
22		SW-CUBOSCHFPA Bosch FPA5000	ks	1,000	660,000	660,000
23		SVC-VISM Vizualizácia - vytvorenie pôdorysu	ks	3,000	85,000	255,000
24		SVC-VISS Vizualizácia - vytvorenie prvku	ks	386,000	1,500	579,000
25		Implementácia systému, servisné práce	no	322,000	22,500	7 245,000
26		Dopravné náklady	km	1 550,000	0,500	775,000

Poskytnutá zľava 15%

40 205,60 €